Генеральному директору ООО «Гермес»
Жиркову Д.Е.

от ____________________________

тел.: ____________________________

____________________________

e-mail: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение Пропуска для въезда-выезда и парковки на Придомовой территории
МКД, расположенного по адресу: М.О., г. Балашиха, мкр. Железнодорожный,

ул. Советская, дом 2

Я, ___________________________________________________________________________,

паспорт серия ______ номер _____________,  прошу выдать мне Пропуск для въезда-выезда и

парковки на Придомовой территории МКД и внести в Реестр автотранспорта следующие номера

транспортных средств:

1. ____________________________

2. ____________________________

3. ____________________________

4. ____________________________

5. ____________________________

Подписывая настоящее заявление, подтверждаю, что с Правилами въезда-выезда и
парковки на придомовой территории МКД ознакомлен, согласен и обязуюсь соблюдать.

_________________ _________________
подпись ФИО

Приложения:

1. Копия 2 и 3 страниц + страница с регистрацией паспорта Собственника помещения.
2. Выписка из ЕГРН на помещение.
3. Копии СТС на ТС, указанные выше.
4. Согласие на обработку персональных данных.